Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Ar-Raniry

dan Dinyatakan Lulus serta Disahkan sebagai

Tugas Akhir untuk Memperoleh Gelar

Sarjana S-1 Komunikasi dan Penyiaran Islam

Jurusan Komunikasi dan Penyiaran Islam

Diajukan Oleh

SAADATUL ABADIAH

NIM. 180401055

Pada Hari/Tanggal

Jum’at, 27 Mei 2022 M

25 Syawwal 1443 H

Di

Darussalam-Banda Aceh

Panitia Sidang Munaqasyah

Ketua, Sekretaris,

Drs. Syukri Syamaun, M.Ag Fajri Chairawati, S.Pd. I, MA

NIP. 19641231199603006 NIP. 197903302003122002

Anggota I, Anggota II,

Azman, S.Sos.I.,M.I.Kom Hanifah, S.Sos.I.,M.Ag

NIP. 198307132015031004 NIP. 199009202019032015